υλικών (αναλώσιμα οδοντιατρικά)», (CPV: 33141800-8 «αναλώσιμα 
οδοντιατρικά»). Αναλυτική περιγραφή των Υλικών - Ποσοτήτων - Τεχνικών 
Χαρακτηριστικών και Ειδικοί Όροι αναλύονται στο Παράρτημα «Α».  

2. Η συνολική εκτιμώμενη προϋπολογισθείσα αξία ανέρχεται στο ποσό των 

τριαντά τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρω  (33.600,00€) συμπεριλαμβανομένων των 
προβλεπόμενων κρατήσεων δημοσίου και του αναλογούντος ΦΠΑ. 

3. Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με κρατήσεις ποσοστού 4,23068%, οι οποίες 

υπολογίζονται επί της καθαρής αξίας (άνευ ΦΠΑ). 

4. Από τους προμηθευτές/αναδόχους θα παρακρατηθεί Φόρος

[...]

πρέπει υποχρεωτικά να αναγράφεται ο αριθμός της σύμβασης. 

δ.  Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας (για είσπραξη 

χρημάτων από Φορείς Κεντρικής Διοίκησης), που προσκομίζεται από τον 
ανάδοχο κατά την πληρωμή, εφόσον το ακαθάριστο (καταλογιστέο) ποσό της 
πληρωμής υπερβαίνει το ποσό των χιλίων πεντακοσίων (1.500€) ευρώ, 
σύμφωνα με το άρθρο 1 παρ.1 περιπτ. α΄ της ΠΟΛ 1274/2013 «Αποδεικτικό 
Ενημερότητας άρθρου 12 του ν.4174/2013 (Α΄ 170).   

ε. Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας, σύμφωνα με τις 

κείμενες διατάξεις, που προσκομίζεται από τον ανάδοχο κατά την πληρωμή,